
16.05.2023 0289/23-R k volbě přísedících Obvodního soudu pro Prahu 

16.05.2023 0290/23-R k darovací smlouvě mezi MČ Praha 7 a SK pražských hasičů, z.s., 

IČO: 22733451 

16.05.2023 0291/23-R  k informaci o činnosti Rady MČ Praha 7 a plnění úkolů uložených 

Radě MČ Praha 7 Zastupitelstvem MČ Praha 7 v období mezi 3. a 4. 

jednáním Zastupitelstva MČ Praha 7 v roce 2023 
16.05.2023 0292/23-R k projektu a realizaci „parkových úprav s opěrnými zídkami ve 

stylu parkour Vltavská“ v rámci investiční akce MHMP „Stavba 
č. 44812 Podjezd Bubny“ 

16.05.2023 0293/23-R k podání žádosti na Ministerstvo spravedlnosti ČR o úhradu 
nemajetkové újmy za průtahy v řízení dle zákona č. 82/1998 Sb 

16.05.2023 0294/23-R k návrhu dodatků č. 2 ke smlouvám o výpůjčce movitého 
majetku ze dne 15.05.2013 a 19.12.2013, mezi MČ Praha 7 a 
příspěvkovou organizací Pečovatelské centrum Praha 

16.05.2023 0295/23-R k aktualizaci souboru Principů v oblasti bydlení v bytech 
zvláštního určení v MČ Praha 7 

16.05.2023 0296/23-R k vypořádání části vybraného nájemného plynoucího z nájemní 
smlouvy na pronájem objektu č.p. 1574 v Letenských sadech 
(občerstvení Na Baště) mezi MČ Praha 7 a hl. m. Prahou za 
období od 01.07.2022 do 31.03.2023 

16.05.2023 0297/23-R ke stanovisku MČ Praha 7 k obdrženému seznamu nemovitostí 
ve vlastnictví České republiky, s příslušností hospodaření 
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
nacházejících se na území MČ Praha 7 

16.05.2023 0298/23-R k realizaci akce Rodinný den Prahy 7 na Výstavišti, pořádané ve 
spolupořadatelství městské části Praha 7 a společnosti 
Výstaviště Praha, a.s., IČO: 25649329, dne 04.06.2023 v areálu 
Výstaviště Praha Holešovice, Praha 7 

16.05.2023 0299/23-R k revokaci usnesení Rady MČ Praha 7 č. 0171/23-R k vyhlášení 
dotačního řízení MČ Praha 7 v programu Podpora sportovní 
činnosti pro rok 2023 

16.05.2023 0300/23-R k darovací smlouvě mezi městskou částí Praha 7 a spol. Alza.cz 
a.s., IČO: 27082440 za účelem přijetí věcného daru 

16.05.2023 0301/23-R ke stanovisku MČ Praha 7 k pronájmu pozemku na Letenské 
pláni ve dnech 26. - 28. 05. 2023 za účelem umístění fanzóny k 
poslednímu domácímu utkání AC Sparta Praha společnosti AC 
Sparta Praha fotbal, a.s., IČO: 46356801 

16.05.2023 0302/23-R ke stanovisku MČ Praha 7 k pronájmu pozemku na Letenské 
pláni dne 20. 06. 2023 za účelem konání sportovního dne pro 
děti ze ZŠ Letohradská, IČO: 61389838 

16.05.2023 0303/23-R ke stanovisku MČ Praha 7 ke zřízení Fun meeting pointu na 
Letenské pláni k finálovému fotbalovému utkání UEFA Europa 
Conference League v Praze dne 07.06.2023, jehož pořadatelem 
je Fotbalová asociace České republiky, IČO: 00406741 

16.05.2023 0304/23-R k darovací smlouvě mezi MČ Praha 7 a Základní školou 
Mamatata z.s., IČO: 05412889, na finanční dar ve výši 36 000 Kč 
na zabezpečení školního vzdělávání pro 9 dětí s trvalým 
pobytem v Praze 7 ve školním roce 2022/2023 

16.05.2023 0304/23-R k poskytnutí individuálních dotací v oblasti školství dle žádostí 
podaných v květnu 2023 

16.05.2023 0305/23-R k poskytnutí individuálních dotací v oblasti školství dle žádostí 
podaných v květnu 2023 

16.05.2023 0306/23-R k Dohodě o ukončení Smlouvy o dílo č. 2018/OIVZ/024 k 
realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem 
„Revitalizace ulice Františka Křížka – PD“ mezi MČ Praha 7 a 
fyzickou osobou Ing. arch. Josef Hlavatý, IČO: 70127301 

16.05.2023 0307/23-R k posouzení a hodnocení nabídek a k rozhodnutí zadavatele o 
výběru dodavatele v rámci zadávacího řízení podlimitní veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „ZŠ Tusarova – 
rekonstrukce elektrorozvodů“, rozdělenou na části s názvem 
„ZŠ Tusarova – rekonstrukce elektrorozvodů - část A – 4. NP“, 
vč. podpisu Oznámení o výběru dodavatele 

16.05.2023 0308/23-R k posouzení a hodnocení nabídek a k rozhodnutí zadavatele o 
výběru dodavatele v rámci podlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem "Průběžné reko domů s pečovatelskou 
službou - PCP7 Kamenická 40, Praha 7 - výměna stávajícího 
výtahu za evakuační", vč. podpisu Oznámení o výběru 
dodavatele 



16.05.2023 0309/23-R k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 00564/2022/OIVZ/32 k 
realizaci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Revitalizace lékařského domu Dukelských hrdinů 342/1 – 
dokončení – II. vyhlášení“ mezi MČ Praha 7 a společností 
ArtibaStav s.r.o., IČO: 10755039 

16.05.2023 0310/23-R k informaci o využití ubytování v krizovém bytě Za Papírnou 
144/7, Praha 7 v 1. čtvrtletí 2023 

16.05.2023 0311/22-R ke smlouvě o poskytování služeb mezi MČ Praha 7 a Mgr. 
Janem Šípem, IČO: 75414899 - provedení supervize OSP 

16.05.2023 0312/23-R k ubytování a prodloužení ubytování občanům MČ Praha 7, v 
bytech určených pro řešení naléhavých sociálních a bytových 
problémů na adrese Za Papírnou 144/7, Praha 7 

16.05.2023 0313/23-R k hospodářským výsledkům příspěvkových organizací 
zřizovaných MČ Praha 7 za rok 2022 a jejich finančnímu 
vypořádání a k vypořádání dotačních vztahů příspěvkových 
organizací zřízených MČ Praha 7 za rok 2022 včetně zajištění 
rozpočtového opatření měsíce května 2023 (RO 59/2023) 

16.05.2023 0314/23-R k revokaci usnesení Rady MČ Praha 7 č. 0275/23-R ze dne 02. 
05. 2023 k provedení rozpočtových opatření v hlavní činnosti 
MČ Praha 7 za období duben 2023 

16.05.2023 0315/23-R k realizaci rozpočtových opatření měsíce května 2023 (RO 60, 
61 a 62/2023) - zapojení obdržených dotací z vyšších rozpočtů 
dle přípisů MHMP do UR roku 2023 v celkovém objemu 8 343 
797,63 Kč (rozpočtově 8 343,7 tis. Kč) 

16.05.2023 0316/23-R ke smlouvě o zajištění technické podpory provozu 
počítačového systému E-spis mezi MČ Praha 7 a společností 
ICZ a.s., IČO: 25145444 a k revokaci usnesení Rady MČ Praha 7 
č. 0196/23-R z jednání č. 13 ze dne 28.3.2023 k dodatku č. 4 ke 
smlouvě o zajištění technické podpory provozu počítačového 
systému E-spis mezi MČ Praha 7 a společností ICZ a.s., IČO: 
25145444 

16.05.2023 0317/23-R ke stanovisku MČ Praha 7 ke společenské akci - setkání 
zaměstnanců firmy Alza na ostrově Štvanice dne 26. 05. 2023, 
pořádané spolkem Divadlo VILA Štvanice z.s., IČO: 1089819 

16.05.2023 0318/23-R ke stanovisku MČ Praha 7 k akci Večeře s novou hrou na 
ostrově Štvanice dne 07. 06. 2023, pořádané spolkem Divadlo 
VILA Štvanice z.s., IČO: 10898191“ 

16.05.2023 0319/23-R ke stanovisku MČ Praha 7 k pronájmu pozemku na Letenské 
pláni ve dnech 22. – 26. 05. 2023 za účelem umístění filmové 
techniky společnosti Filmbusters s.r.o., IČO: 14251868 

16.05.2023 0320/23-R k návrhu programu 4. řádného jednání Zastupitelstva MČ Praha 
7 dne 29.05.2023 

18.05.2023 0321/23-R přístupové cesty (dlážděného chodníku) k objektu Dukelských 
hrdinů 848/17 přes pozemek MČ Praha 7 parc. č. 2074/1, v k.ú. 
Holešovice, park mezi ulicemi Dukelských hrdinů / Skalecká / 
Kosteln 

18.05.2023 0322/23-R ke stanovisku MČ Praha 7 k pronájmu pozemku na Letenské 
pláni ve dnech 24. 05. a 01. 06. 2023 za účelem umístění filmové 
techniky společnosti DNA Production s.r.o., IČO: 0351630 

23.05.2023 0323/23-R ke smlouvě o spolupráci mezi MČ Praha 7 a společností Brick 
Solid Investment s.r.o., IČO: 09698132, ve věci záměru Bytový 
dům Jateční 37 

23.05.2023 0324/23-R ke smlouvě o spolupráci mezi MČ Praha 7 a společností SOLID 
a.s., IČO: 27361632, ve věci záměru Bytový dům HOLAN 

23.05.2023 0325/23-R k řešení záležitostí v oblasti nemovitých věcí svěřených MČ 
Praha 7 

23.05.2023 0326/23-R k zpětvzetí žaloby proti společnosti BUILDER 
CONSTRUCTIONS s.r.o., IČO: 04543181 

23.05.2023 0327/23-R ke smlouvě o zřízení věcného břemene - osobní služebnosti, se 
společností Prague Marina Nova s.r.o., IČO: 27873692, za 
účelem průchodu pod budovou na pozemku parc. č. 2356/44 a 
2356/162 v k.ú. Holešovice, při ulici Jankovc 

23.05.2023 0328/23-R k realizaci letních kulturních akcí pro seniory z Prahy 7 v roce 
202 

23.05.2023 0329/23-R ke Smlouvě o dílo č. 00308/2023/OIVZ/08 v rámci zadávacího 
řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
"ZŠ Tusarova – rekonstrukce elektrorozvodů", rozdělenou na 
části s názvem „ZŠ Tusarova – rekonstrukce elektrorozvodů - 
část A – 4. NP“, mezi MČ P7 a společností premise, s.r.o., IČO: 
27573524, vč. podpisu Písemné zprávy zadavatel 

23.05.2023 0330/23-R k výhře v soutěži "Šetříme Prahu" a udělení souhlasu 
zřizovatele Základní škole Fr. Plamínkové s rozšířenou výukou 
jazyků Praha 7, Františka Křížka 2, s přijetím finančního 
účelového daru v hodnotě 100 000 Kč od společnosti Pražská 
plynárenská, a.s., IČO: 60193492 



23.05.2023 0331/23-R k výhře v soutěži „Šetříme Prahu“ a udělení souhlasu 
zřizovatele Pečovatelskému centru Praha 7 s přijetím 
finančního účelového daru ve výši 200 000 Kč od společnosti 
Pražská plynárenská, a.s., IČO: 60193492 

23.05.2023 0332/23-R k udělení souhlasu zřizovatele Základní škole a Mateřské škole 
Praha 7, Tusarova 21, s čerpáním fondu investic v celkové výši 
209 900 Kč včetně DPH 

23.05.2023 0333/23-R k darovacím smlouvám na poskytnutí 8 kusů osobních počítačů 
za účelem zkvalitnění výuky dětí ze sociálně znevýhodněného 
prostředí 

23.05.2023 0334/23-R ke smlouvě o nájmu pozemků mezi městskou částí Praha 7 a 
společností České dráhy, a.s., IČO: 70994226 ve věci „Realizace 
stavby Park U Vody – elektroinstalace a osvětlení“ 

23.05.2023 0335/23-R k realizaci rozpočtových opatření měsíce května 2023 (RO 63 a 
64/2023) - v rámci upraveného rozpočtu výdajů MČ Praha 7 pro 
rok 2023 - v celkovém objemu finančních prostředků 973 600,00 
Kč (rozpočtově 973,6 tis. Kč) - za účelem zajištění rozpočtového 
krytí investičních akcí realizovaných ORJ 0409, OIVZ a ORJ 
0120, ORVP 

23.05.2023 0336/23-R k ustanovením vyhlášky MF ČR č. 220/2013 Sb., o požadavcích 
na schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních 
jednotek za rok 2023 

30.05.2023 0337/23-R ke stanovisku MČ Praha 7 ke změně obecně závazné vyhlášky č. 

55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění 

pozdějších předpisů, v souvislosti s majetkem hl. m. Prahy, který se 

odnímá ze správy MČ Praha 7 

30.05.2023 0338/23-R k řešení záležitostí v oblasti nemovitých věcí svěřených MČ Praha 7 

30.05.2023 0339/23-R ke stanovisku MČ Praha 7 k akci "Mystic Sk8 Cup 2023" v termínu od 

30.06. – 02.07.2023 na ostrově Štvanice, pořádané spolkem MYSTIC 

SKATEPARK ŠTVANICE z.s., IČO: 26552621 

30.05.2023 0340/23-R ke stanovisku MČ Praha 7 k pronájmu pozemku a parkovacích míst 

na Letenské pláni dne 12.06.2023 za účelem umístění filmové techniky 

ČESKÉ TELEVIZI, IČO: 00027383 

30.05.2023 0341/23-R ke stanovisku MČ Praha 7 k akci MMA OKTAGON 45 na ostrově 

Štvanice ve dnech 28. – 29.07.2023, pořádané spolkem Český tenisový 

svaz z. s., IČO: 0053838 

30.05.2023 0342/23-R ke stanovisku MČ Praha 7 k pronájmu pozemku a parkovacích míst 

na Letenské pláni ve dnech 09. a 13.08.2023 za účelem umístění filmové 

techniky ČESKÉ TELEVIZI, IČO: 00027383 
30.05.2023 0343/23-R ke stanovisku MČ Praha 7 k festivalu Letní Letná 2023 ve dnech 04.08. 

- 11.09.2023 na části pozemku Letenské pláně a v prostorách 

Letenského parku, pořádaného Společností GASPARD, IČO: 

69347271 
30.05.2023 0344/23-R k poskytnutí individuálních dotací v oblasti kultury dle žádostí 

podaných v dubnukvětnu 2023 
30.05.2023 0345/23-R k provedení rozpočtových opatření v hlavní činnosti MČ Praha 7 za 

období květen 2023 
30.05.2023 0346/23-R k nabídce prostor – tříd hlavnímu městu Praze pro detašované 

pracoviště pražského gymnázia v budově č.p. 1064 v Přívozní 2a, 170 

00 Praha 7, kterou má MČ Praha 7 v pronájmu 
30.05.2023 0347/23-R ke stanovisku MČ Praha 7 k záboru prostranství před vstupy do 

Stalinova pomníku v Letenských sadech dne 08.06.2023, o který žádá 

Apoštolská církev, sbor Heart Prague, IČO: 10720758 
02.06.2023 0348/23-R k udělení mimořádných odměn ředitelům školských zařízení 

zřizovaných MČ Praha 7 za období prosinec 2022 – květen 2023 
06.06.2023 0349/23-R ke stanovení termínů konání Rady MČ Praha 7 v II. pololetí roku 

2023 
06.06.2023 0350/23-R k poskytnutí finančních prostředků na motivační odměny 

zaměstnanců hl. m. Prahy zařazených do orgánů Městské 
policie hl. m. Prahy, Obvodního ředitelství Praha 7, ke 
zkvalitnění výkonu služby a stabilizaci personální situace 

06.06.2023 0351/23-R k poskytnutí věcného daru složkám integrovaného 
záchranného systému 

06.06.2023 0352/23-R k předběžnému stanovisku MČ Praha 7 k dokumentaci pro 
územní řízení stavby sítí elektronických komunikací 
společnosti Quantcom, a.s., IČO: 28175492 s názvem „1133235 
– Praha 7, Antonínská, Bubenské nábřeží, Za Viaduktem, 
Argentinská 

06.06.2023 0353/23-R k řešení záležitostí v oblasti nemovitých věcí svěřených MČ 
Praha 7 

06.06.2023 0354/23-R ke stanovisku MČ Praha 7 k pronájmu části pozemku na 
Letenské pláni ve dnech 17. – 23.06.2023 pro dočasné umístění 
interaktivního stánku projektu „Svět Bez Kouře“ společnosti 
YEZEDE s.r.o., IČO: 28338103 

06.06.2023 0355/23-R ke stanovisku MČ Praha 7 k akci Electronic Beats Praha u 
Pražského metronomu v Letenských sadech ve dnech 28. – 



 

30.06.2023, kterou pořádá společnost 4ALL Production s.r.o, 
IČO: 25083104 

06.06.2023 0356/23-R ke stanovisku MČ Praha 7 k akci Pražské Quadriennale 2023 - 
OISTAT konference v termínu od 08. – 16.06.2023 na ostrově 
Štvanice, pořádané spolkem Divadlo VILA Štvanice z.s., IČO: 
10898191 

06.06.2023 0357/23-R k realizaci pietního aktu u příležitosti významného dne „Den 
památky obětí komunistického režimu“ a k uctění památky 
JUDr. Milady Horákové v roce 2023 

06.06.2023 0358/23-R k poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu dle žádostí 
podaných v květnu 2023 

06.06.2023 0359/23-R ke Kupní smlouvě č. 00278/2023/OIVZ/06 v rámci zadávacího 
řízení podlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 
"Průběžné reko domů s pečovatelskou službou - PCP 
Kamenická 40, Praha 7 - výměna stávajícího výtahu za 
evakuační" mezi MČ P7 a společností VÝTAHY VANĚRKA s.r.o., 
IČO: 25479296, vč. podpisu Písemné zprávy zadavatele 

06.06.2023 0360/23-R k odměně řediteli Polikliniky Prahy 7, IČO: 44797362 doc. MUDr. 
Eduardu Kučerovi, CSc 

06.06.2023 0361/23-R k závěrečnému účtu a účetní závěrce MČ Praha 7 za rok 2022 

06.06.2023 0362/23-R ke zmocnění Bc. Soně Hradecké, vedoucí odboru vzdělávání a 
projektového řízení jako druhého signatáře v portálu ISKP21+ 


